
VICTOR BVRP Ligen 2024/25

VICTOR Verbandsliga U12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Mainz-Zahlbach 4 3 1 0 7:1 20:4 40:12
2 TG Westhofen 4 3 1 0 7:1 19:5 40:11
3 TGM Mainz-Gonsenheim 4 2 0 2 4:4 12:12 27:26
4 Post SV Bad Kreuznach 4 0 1 3 1:7 5:19 12:38
5 ASV Landau 4 0 1 3 1:7 4:20 9:41

Spielleiter-Kontaktadresse
Büchel, Daniel, Rheinhäuser Straße 49, 67346 Speyer, Mobil:
0152/01987972, daniel.buechel@web.de, jugendwart@b-v-r-p.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.01.2025 10:00 55543-1

11:00 55543-1
12:00 v 55543-1
12:00 55543-1
12:00 55543-1
13:00 55543-1
13:00 55543-1
14:00 v 55543-1
14:00 55543-1
14:00 55543-1

TG Westhofen
ASV Landau
TV Mainz-Zahlbach
ASV Landau
TG Westhofen
TG Westhofen
ASV Landau
TV Mainz-Zahlbach
Post SV Bad Kreuznach
ASV Landau

TGM Mainz-Gonsenheim
TG Westhofen
TGM Mainz-Gonsenheim
TGM Mainz-Gonsenheim
Post SV Bad Kreuznach
TV Mainz-Zahlbach
Post SV Bad Kreuznach
Post SV Bad Kreuznach
TGM Mainz-Gonsenheim
TV Mainz-Zahlbach

4:2
0:6
6:0
0:6
6:0
3:3
3:3
6:0
2:4
1:5

Hallenverzeichnis

55543-1 Sporthalle der BBS Bad Kreuznach
Ringstraße, 55543 Bad Kreuznach

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 05:50 | Seite 1 von 1


