

VICTOR BVRP Ligen 2024/25

VICTOR Verbandsliga U12

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TV Mainz-Zahlbach	4	3	1	0	7:1	20:4	40:12
2	TG Westhofen	4	3	1	0	7:1	19:5	40:11
3	TGM Mainz-Gonsenheim	4	2	0	2	4:4	12:12	27:26
4	Post SV Bad Kreuznach	4	0	1	3	1:7	5:19	12:38
5	ASV Landau	4	0	1	3	1:7	4:20	9:41

Spielleiter-Kontaktadresse

Büchel, Daniel, Rheinhäuser Straße 49, 67346 Speyer, Mobil:
0152/01987972, daniel.buechel@web.de, jugendwart@b-v-r-p.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.01.2025 10:00 55543-1	TG Westhofen	TGM Mainz-Gonsenheim	4:2
11:00 55543-1	ASV Landau	TG Westhofen	0:6
12:00 v 55543-1	TV Mainz-Zahlbach	TGM Mainz-Gonsenheim	6:0
12:00 55543-1	ASV Landau	TGM Mainz-Gonsenheim	0:6
12:00 55543-1	TG Westhofen	Post SV Bad Kreuznach	6:0
13:00 55543-1	TG Westhofen	TV Mainz-Zahlbach	3:3
13:00 55543-1	ASV Landau	Post SV Bad Kreuznach	3:3
14:00 v 55543-1	TV Mainz-Zahlbach	Post SV Bad Kreuznach	6:0
14:00 55543-1	Post SV Bad Kreuznach	TGM Mainz-Gonsenheim	2:4
14:00 55543-1	ASV Landau	TV Mainz-Zahlbach	1:5

Hallenverzeichnis

55543-1 Sporthalle der BBS Bad Kreuznach
Ringstraße, 55543 Bad Kreuznach